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REPUBLIKA  HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
        GRAD SAMOBOR 
        GRADSKO VIJEĆE 
 
Klasa: 021-05/13-01/4 
Urbroj: 238-11-04/3-13-28 
Samobor, 11.06.2013. 
 
 
 

ZAPISNIK 
s 1. konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Samobora, održane 11. 
lipnja 2013. godine u prostorijama Gradske vijećnice Grada Samobora, Trg 
kralja Tomislava 5, Samobor. 
 
 Započeto u 13.00 sati. 
 
 
NAZOČNI VIJEĆNICI:  Petra Babojelić, Miljenko Bišćan, Željko Bošković, Marinko 
Džepina, Damir Gorišek, Maja Gračanin, Ivan Horvat, Vinko Jaklenec, Irena Kapor, Vinko 
Kovačić, Stjepan Kozlina, Boris Makarun, Željko Mataušić, Andrija Noršić, Linda Rossini 
Gajšak, Zvjezdana Sečen, Jasenka Skendrović, Branimir Šiljak, Miran Šoić, Vjeran Štublin, 
Marko Tandarić, Ivan Vlainić, Anica Vraneković, Željko Žarko 
 
 
IZOČNI VIJEĆNIK: Tomislav Masten 
 
PROČELNIK-TAJNIK GRADA: Dragutin Kušić 
 
 
OSTALI: 
- Krešo Beljak, gradonačelnik Grada Samobora 
- Sanja Horvat Iveković, zamjenica gradonačelnika Grada Samobora 
- Željko Stanec, zamjenik gradonačelnika Grada Samobora 
- Katarina Belec, predstojnica Ureda državne uprave u Zagrebačkoj županiji 
- Darko Župančić, predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva 
- Boris Kušt, direktor td Komunalac d.o.o., Samobor 
- Tomo Jandrečić, Josip Berčić  
- Damir Fabek, Željko Radovanić, Mario Anušić, Mladen Ogrinc, Zvonko Župančić, 

pročelnici Grada Samobora 
- Ana Vlah, v.d. pročelnica Ureda gradonačelnika Grada Samobora 
- te ostali uzvanici  
 
Predstavnici sredstava javnog priopćavanja. 
 
 
 
ZAPISNIČAR: Nada Gorišek 
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 KATARINA BELEC  – Štovane dame i gospodo, srdačno pozdravljam sve članove 
gradskog vijeća koji su izabrani na izborima 19. svibnja 2013., pa im ujedno čestitam na 
izboru, te otvaram konstituirajuću sjednicu Gradskog vijeća Grada Samobora.  

 
HIMNA “Lijepa naša domovina” 
 
Molim vas da odamo počast svim poginulim hrvatskim braniteljima i civilnim žrtvama 

rata. 
 
 Minutom šutnje odana počast svim poginulim hrvatskim braniteljima iz 

Domovinskog rata i civilnim žrtvama. 
 
 

 Dozvolite mi da pozdravim nazočne goste: gradonačelnika Grada Samobora gosp. 
Krešu Beljaka, zamjenicu gradonačelnika gđu Sanju Horvat Iveković, te zamjenika 
gradonačelnika gosp. Željka Staneca, gosp. Darka Župančića, predsjednika Općinskog suda 
Samobor i Gradskog izbornog povjerenstva, te gradonačelnike i načelnike, predstavnike 
nacionalnih manjina, pročelnike upravnih odjela i predstavnike medija.  
 Sada da vam se predstavim, ja sam Katarina Belec, po ovlaštenju Vlade sam 
predstojnica Ureda državne uprave u Zagrebačkoj županiji i ministar me sukladno članku 87. 
stavku 1. Zakona o lokalnim izborima ovlastio da mogu voditi ovu sjednicu do izbora 
predsjednika, odnosno prvog člana s kandidacijske liste koja je dobila najviše glasova. 
 

Prije pristupanja konstituiranja Gradskog vijeća molila bih tajnika Gradske službe 
Grada Samobora da utvrdi da li postoji kvorum. 
  

DRAGUTIN KUŠIĆ – Pristupamo utvrđivanju kvoruma na konstituirajućoj sjednici 
prozivkom vijećnika. 

 Konstatiram da su od 25 vijećnika nazočna 24 vijećnika i 1 izočan. 
  
KATARINA BELEC  – Kako je utvrđeno postojanje kvoruma ispunjeni su uvjeti za 

pristupanje konstituiranju Gradskog vijeća.  
Predlažem sljedeći  

DNEVNI RED 
 
1. Izbor Mandatne komisije 
2. Izvješće Mandatne komisije i verifikacija mandata, 

- Utvrđivanje člana predstavničkog tijela koji će predsjedavati sjednicom do izbora 
predsjednika 
- Svečana prisega članova predstavničkog tijela 

3. Izbor Odbora za izbor i imenovanja 
4. Izbor predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća. 

 
Napominjem da ovaj utvrđeni Dnevni red nije moguće mijenjati niti dopunjavati, on je 

u funkciji konstituiranja u najužem smislu Gradskog vijeća, odnosno sadržajne točke koje su 
bitne za izbor predsjednika, jer izborom predsjednika Gradskog vijeća konstituirano je i vaše 
Gradsko vijeće. 

 O ovom Dnevnom redu se ne glasa. 
Nakon izbora predsjednika moguće je da nastavite sjednicu po dopunjenom dnevnom 

redu prema vašem Statutu i Poslovniku. 
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 Prelazimo na rad po utvrđenom Dnevnom redu. 
 
  
AD1. 
 KATARINA BELEC – Prelazimo na prvu točku dnevnog reda – Izbor Mandatne 
komisije. 
 Skrenula bih pozornost na članak 49. Statuta i članak 6. Poslovnika, Mandatna 
komisija bira se na konstituirajućoj sjednici na prijedlog privremenog predsjednika ili 
najmanje 1/3 vijećnika. 
 Isto tako člankom 6. Poslovnika propisano je da Mandatna komisija ima predsjednika i 
dva člana, a članak 47. propisuje da sastav radnih tijela u pravilu odgovara stranačkoj 
strukturi Gradskog vijeća. 
 Da li imate prijedlog 1/3 vijećnika? 
 
 STJEPAN KOZLINA – Imamo prijedlog 1/3 vijećnika kojeg ću sada iznijeti. 

Mi, gradski vijećnici Grada Samobora: Stjepan Kozlina, Vinko Jaklenec, Damir 
Gorišek, Miljenko Bišćan, Petra Babojelić, Branimir Šiljak, Vinko Kovačić, Zvjezdana Sečen, 
Marinko Džepina, Marko Tandarić, Željko Mataušić, Ivan Horvat, predlažemo slijedeće 
članice/ članove za: 

 
1. Mandatnu komisiju 

a) Maju Gračanin, za predsjednicu 
b) Andriju Noršića, za člana 
c) Marka Tandarića, za člana    

 
Svoj prijedlog potvrđujemo vlastoručnim potpisom, a koji je sastavni dio ovog 

zapisnika. 
  
 KATARINA BELEC – Otvaram raspravu na ovaj prijedlog. 
 Zaključujem raspravu. Pitam da li ima drugi prijedlog? S obzirom da nema drugog 
prijedloga dajem ovaj prijedlog na glasovanje. 
 Tko je za da se u Mandatnu komisiju izaberu: Maja Gračanin, za predsjednicu, Andrija 
Noršić, za člana, Marko Tandarić, za člana.     
 Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora sa 23 glasa "za" i 1 
glasom "suzdržan" donijelo je sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Mandatne komisije 

 
I. 

 U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno razdoblje 
Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Maja Gračanin, Đ. Basaričeka 9, Bregana 
2. Andrija Noršić, M. Langa 7a, Bregana 
3. Marko Tandarić, Kotari 30, Samobor, 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
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AD2.) 
 KATARINA BELEC – Prelazimo na drugu točku dnevnog reda – Izvješće Mandatne 
komisije i verifikacija mandata. 
 Da li trebate pauzu? 
 
 Dajem stanku od petnaest minuta. 
 
 Nastavlja se s radom sjednice.    
 
 
 KATARINA BELEC – Molim predsjednicu Mandatne komisije gđu Maju Gračanin 
da podnese Izvješće o provedenim izborima i izabranim članovima Gradskog vijeća. 
  

MAJA GRAČANIN – Na temelju članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene 
vijesti Grada Samobora br. 7/12. - pročišćeni tekst i 2/13.) i članka 77. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 9/09. - pročišćeni tekst i 2/13.), 
Gradsko vijeće Grada Samobora na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 
2013. godine donijelo je sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije o provedenim izborima za Gradsko 
vijeće Grada Samobora i imenima izabranih gradskih vijećnika, imenima gradskih vijećnika 
koji obnašaju dužnost nespojivu s dužnošću gradskog vijećnika pa im vijećnički mandat 
miruje po sili zakona, gradskim vijećnicima koji su mandat stavili u mirovanje iz osobnih 
razloga te o zamjenicima gradskih vijećnika koji umjesto njih počinju obnašati dužnost 
gradskog vijećnika. 

II. 
 U Gradsko vijeće Grada Samobora izabrani su sljedeći gradski vijećnici: 

 
1. ŽELJKO ŽARKO 
2. ŽELJKO BOŠKOVIĆ 
3. VINKO KOVAČIĆ 
4. VINKO JAKLENEC 
5. BRANIMIR ŠILJAK 
6. ŽELJKO MATAUŠIĆ 
7. ZVJEZDANA SEČEN 
8. MARKO TANDARIĆ 
9. MAJA GRAČANIN 
10. DAMIR GORIŠEK  
11. IVAN HORVAT 
12. ANDRIJA NORŠIĆ 
13. STJEPAN KOZLINA 
14. MIRAN ŠOIĆ 
15. PETRA BABOJELIĆ 
16. MARINKO DŽEPINA 
17. MILJENKO BIŠĆAN 
18. IRENA KAPOR 
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19. JASENKA SKENDROVIĆ 
20. IVAN VLAINIĆ 
21. TOMISLAV MASTEN 
22. LINDA ROSSINI GAJŠAK 
23. BORIS MAKARUN 
24. VJERAN ŠTUBLIN 
25. ANICA VRANEKOVIĆ 

III. 
 Utvrđuje se da se Kreši Beljaku, Željku Stanecu i Sanji Horvat Iveković izabranima s 
kandidacijske liste HSS - SDP mandat stavlja u mirovanje po sili zakona, iz razloga što su 
izabrani za gradonačelnika i zamjenike gradonačelnika Grada Samobora, sukladno odredbama 
Zakona o lokalnim izborima te ih zamjenjuju Miljenko Bišćan, Irena Kapor i Jasenka 
Skendrović, neizabrani kandidati sa kandacijske liste HSS - SDP. 
 

IV. 
 Sukladno odredbama čl. 79. st. 6. Zakona o lokalnim izborima a na temelju pisanog 
izjašnjenja, vijećnik Josip Berčić iz osobnih razloga stavlja svoj mandat u mirovanje a 
zamjenjuje ga Željko Bošković kojeg je predložila stranka HSS, kao neizabranog kandidata s 
kandidacijske liste HSS - SDP, s time da mu mandat počinje s današnjim danom.  
 

V. 
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
 KATARINA BELEC – Konstatiram da ste sukladno članku 7. Poslovnika  upoznati s 
Izvješćem Mandatne komisije o provedenim izborima i izabranim članovima Gradskog vijeća, 
odnosno verificiranim mandatima koje ste primili na znanje. 
 Ovim je utvrđen sastav vašeg Gradskog vijeća pa vam iskreno čestitam i želim vam 
puno uspjeha. 

Sada idemo na podtočku - Utvrđivanje člana predstavničkog tijela koji će 
predsjedavati sjednicom do izbora predsjednika. 
 Molila bih predsjednicu Mandatne komisije gđu Maju Gračanin da utvrdimo prvog 
izabranog člana s liste koji je dobio najveći broj glasova, a koji će u funkciji privremenog 
predsjednika voditi ovu sjednicu do kraja. 
 
 MAJA GRAČANIN - Željko Žarko, gradski vijećnik, prvi izabrani kandidat s 
kandidacijske liste HSS-SDP koja je dobila najviše glasova i slijedom toga privremeni je 
predsjednik sjednice Gradskog vijeća. 
 
 KATARINA BELEC - Molim gosp. Željka Žarka da dalje nastavi s vođenjem 
sjednice. 
 
 
ZAPISNIČAR  PROČELNIK-TAJNIK  PREDSTOJNICA 
 
Nada Gorišek   Dragutin Kušić, dip.iur.  Katarina Belec, dip.iur. 
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 ŽELJKO ŽARKO - Poštovane dame i gospodo, kolege vijećnice i vijećnici, 
Poštovana gđa predsjedavajuća sve vas najljepše pozdravljam te predlažem da nastavimo 
dalje sa sjednicom, a na redu je svečana prisega članova gradskog vijeća. 
  

Molim pročelnika-tajnika Dragutina Kušića da pojasni način davanja svečane prisege. 
DRAGUTIN KUŠIĆ - Postupak davanja svečane prisege je utvrđen Poslovnikom 

Gradskog vijeća na način da na prvoj konstituirajućoj sjednici svi nazočni vijećnici polažu 
svečanu prisegu davanjem izjave koju će pročitati predsjednik Gradskog vijeća, svi ćemo 
ustati, a kada on  pročita tekst prisege, nakon toga će prozvati redom svakog gradskog 
vijećnika koji će izgovoriti riječ "Prisežem". Tekst svečane prisege ćete vi potpisati te vas 
molimo da nam isti vratite radi zapisnika. 

 
 ŽELJKO ŽARKO - Molim vas sve da ustanete. 

Pristupam čitanju teksta prisege: 
 ”Prisežem da ću prava i obveze vijećnika Gradskog vijeća obavljati savjesno i 
odgovorno radi gospodarskog i socijalnog probitka Grada Samobora i Republike 
Hrvatske, da ću se u obavljanju dužnosti vijećnika pridržavati Ustava, zakona i Statuta 
Grada Samobora i da ću štititi ustavni poredak Republike Hrvatske.” 
 
 
 Gradski vijećnici redom su po pozivu izgovorili da “prisežu” i tekst prisege 
vlastoručno potpisali, a isti je sastavni dio Zapisnika zajedno s prozivkom.   
 
 
AD3.) 
 ŽELJKO ŽARKO – Prelazimo na treću točku dnevnog reda – Izbor Odbora za izbor 
i imenovanja. 
 Odbor za izbor i imenovanja ima predsjednika i četiri člana i bira se na prijedlog 
privremenog predsjednika i najmanje jedne trećine gradskih vijećnika. Sastav Odbora 
sukladno Poslovniku u pravilu odgovara stranačkoj strukturi Gradskog vijeća. 
 Da li ima netko prijedlog? 
 

 VINKO JAKLENEC - Mi, gradski vijećnici Grada Samobora: Vinko Jaklenec, 
Damir Gorišek, Miljenko Bišćan, Petra Babojelić, Branimir Šiljak, Vinko Kovačić, Zvjezdana 
Sečen, Marinko Džepina, Marko Tandarić, Željko Mataušić, Stjepan Kozlina,  Ivan Horvat, 
predlažemo slijedeće članice/ članove za: 

2. Odbor za izbor i imenovanja 
a) Stjepana Kozlinu, za predsjednika 
b) Ivana Horvata, za člana 
c) Maju Gračanin, za članicu 
d) Andriju Noršića, za člana 
e)  ____________________________  

 
 
 ŽELJKO ŽARKO – Jedno mjesto pripalo je oporbi, no međutim kao što sam dobio 
sada informaciju da još nemate to spremno pa ćemo to riješiti na sljedećoj sjednici Gradskog 
vijeća. 

Otvaram raspravu. 
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  S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 
Prijedlog  zaključka o izboru Odbora za izbor i imenovanja. 
 Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 
donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

 
I. 

 U Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su:  

• Stjepan Kozlina, Drežnička cesta 53, Drežnik Podokićki, predsjednik  
• Ivan Horvat, Grdanjci 67/a, Grdanjci, član 
• Maja Gračanin, Bregana, Đ. Basaričeka 9/2, član 
• Andrija Noršić, M. Langa 7a, Samobor, član 
• ____________________________________, član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
 
AD4.) 
 ŽELJKO ŽARKO – Prelazimo na četvrtu točku dnevnog reda –Izbor predsjednika i 
potpredsjednika Gradskog vijeća. 
 Dajem kratku stanku od petnaest minuta. 
 
 Predsjedavajuća daje pauzu od petnaest minuta. 
 Nastavlja se s radom sjednice. 
 
 ŽELJKO ŽARKO - Pozivam predsjednika Odbora za izbor i imenovanja, gosp. 
Stjepana Kozlinu da iznese prijedlog. 
 
 STJEPAN KOZLINA – Odbor za izbor i imenovanja na svojoj 1. sjednici održanoj 
11.06.2013. godine jednoglasno predlaže Gradskom vijeću da donese sljedeći zaključak: 
 

1. Željko Žarko iz Samobora, Prešernova 3, izabran je za predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Samobora na mandat od četiri (4) godine počevši od dana izbora, odnosno od 
11. lipnja 2013. godine. 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
vijestima Grada Samobora. 

 
ŽELJKO ŽARKO – Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i stavljam na glasovanje 

prijedlog da se za predsjednika Gradskog vijeća izabere gosp. Željko Žarko. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeć 
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ZAKLJUČAK 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Samobora 

 
I. 

Željko Žarko iz Samobora, Prešernova 3, izabran je za predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Samobora na mandat od četiri (4) godine počevši od dana konstituiranja Gradskog 
vijeća.  

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 

Grada Samobora. 
 
 

ŽELJKO ŽARKO - "Poštovane dame i gospodo, kolege vijećnice i vijećnici,  
dozvolite mi da Vam se prije svega zahvalim na ukazanom povjerenju i mojem izboru. 
 Gradsko vijeće kao najviše predstavničko tijelo građana Grada Samobora vodit ću 
sukladno Poslovniku u interesu tih građana, a što vjerujem da je i Vaša želja, zato Vas u tom 
pozivam na punu suradnju i obostrano uvažavanje bez obzira na stranačku pripadnost. Mi 
možemo imati različite interese i mišljenja no u zastupanju i iznošenju istih budimo tolerantni 
i borimo se argumentima, te usvojimo onu odluku ili rješenje koje će biti više na dobrobit 
građana koji su nas izabrali. Pred nama su četiri godine, vremena nisu laka, uključimo se 
aktivno u rješavanju problema i raznih pitanja iz našeg djelokruga, te Vas pozivam na 
konstruktivnu raspravu i davanje prijedloga za rješavanje istih i to ne samo na ovom 
gradskom vijeću, već i u  radnim tijelima Gradskog vijeća, te u sredinama u kojima živite. 
 Još jednom Vam se zahvaljujem na izboru." 
 
 Riječ dajem gđi Katarini Belec. 
 
 KATARINA BELEC - Budući da ste izabrali predsjednika Gradskog vijeća time je 
konstituirano vaše Vijeće. Želim vam svima puno uspjeha u radu,  ja ću se oprostiti s vama, a 
vi možete nastaviti sjednicu s vašim dopunjenim dnevnim redom prema vašem Poslovniku i 
Statutu. Još jedanput se zahvaljujem i iskreno čestitam predsjedniku i svim vijećnicima.  
 
 ŽELJKO ŽARKO - Zahvaljujem se gđi Katarini Belec. 
 
 
ZAPISNIČAR  PROČELNIK-TAJNIK PRIVREMENI PREDSJEDNIK
   
Nada Gorišek   Dragutin Kušić   ŽELJKO ŽARKO  
 
 

Nastavljamo dalje s radom po četvrtoj točci Dnevnog  redu. 
 
 
 IZBOR DVA POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA  s time da je 
sukladno članku 13. Poslovnika prijedlog kandidata pojedinačan. 
 
A) 

ŽELJKO ŽARKO - Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja, gosp. 
Stjepana Kozlinu da iznese prijedlog za potpredsjednika Gradskog vijeća. 
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 STJEPAN KOZLINA – Odbor za izbor i imenovanja jednoglasno predlaže 
Gradskom vijeću da donese sljedeći zaključak za izbor potpredsjednika Gradskog vijeća: 

Vinko Jaklenec iz Molvica, Molvička cesta 91, Samobora, predlaže se za izbor 
potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Samobora na mandat od četiri (4) godine počevši od 
dana izbora, odnosno od 11. lipnja 2013. godine. 
 
 ŽELJKO ŽARKO -  Otvaram raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 
prijedlog Odbora za izbor i imenovanje da se za potpredsjednika Gradskog vijeća izabere 
Vinko Jaklenec. 

Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 
donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća   

Grada Samobora 
 

I. 
Vinko Jaklenec iz Molvica, Molvička 91, izabran je za potpredsjednika Gradskog 

vijeća Grada Samobora na mandat od četiri (4) godine počevši od dana konstituiranja 
Gradskog vijeća. 

 
II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
B) 

ŽELJKO ŽARKO - Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja, gosp. 
Stjepana Kozlinu da iznese drugi prijedlog za potpredsjednika Gradskog vijeća. 
 
 STJEPAN KOZLINA - Drugi prijedlog Odbora za izbor i imenovanje, također je 
jednoglasno donesen pa predlažemo Gradskom vijeću da donese sljedeći zaključak: 

Branimir Šiljak iz Rakovog Potoka, Balaška 1, izabran je za potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Samobora na mandat od četiri (4) godine počevši od dana 
konstituiranja Gradskog vijeća. 
 
 ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
 
 BORIS MAKARUN - Prije svega želim vam čestitati vama predsjedniče na izboru i 
vama gradonačelniče na pobjedi na izborima 19. svibnja, želim vam puno uspjeha u radu kako 
na dobrobit Grada Samobora tako i građanima Grada Samobora. Vjerujem da ćete raditi na 
dobrobiti svih građana Grada Samobora, a mi ćemo kao legalisti dati vam sto dana mira, mada 
ste bili u prošlom mandatu na vlasti, ali da na miru pripremite planove i programe i da krenete 
u novi rad u narednom novom mandatu, a nakon tih sto dana bit ćemo konstruktivna oporba. 
 Sada na pragu onoga što sam se javio kao predsjednik Kluba potpisao sam prijedlog 
gđe Anice Vraneković kao dopredsjednice Gradskog vijeća, nekako imajući u vidu 
demokratičnost. Znam imate većinu i da možete donijeti odluku za koju smatrate da je po 
vašem interesu, no međutim sagledavajući iskustva a što možemo vidjeti kakve se odluke 
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donose u drugim gradovima (npr. Karlovac) koji je imao dopredsjednika iz opozicije pa smo i 
mi tako predložili gđu Vraneković, višegodišnju vijećnicu Grada Samobora i gđu koja ima 
iskustva, a na kraju krajeva i ravnopravnost spolova. Predlažemo da se razmotri taj prijedlog 
pa da se u skladu s time donese i odluka. 
 
 ŽELJKO ŽARKO - Da li se još netko javlja po ovom pitanju? 
 
 LINDA ROSSINI GAJŠAK - Svi smo sami svjesni da od konstituiranja Grada 
Samobora od izdvajanja od Skupštine općine Grada Zagreba na žalost nije bila pozitivna 
demokratska praksa u našem Gradu da oporba ima svog dopredsjednika Gradskog vijeća, a 
proučavajući, kao što je gosp. Makarun rekao, druge jedinice lokalne samouprave to je više 
pravilo nego iznimka. Predlažem da u duhu nekakve tolerancije, uvažavanje demokracije 
jednom i u Samoboru okrenemo tu tradiciju i jednom započnemo nešto što će biti dobra 
demokratska praksa u svim sljedećim sazivima gradskog vijeća, da onaj famozni članak "u 
pravilu" iz redova oporbe jednom i promijenimo u Statutu i Poslovniku Gradskog vijeća kao 
što je to u nekim sredinama i promijenjeno, da bude iz redova oporbe. Još jednom vas lijepo 
molim da razmislite o tome i da jednom okrenemo tu proceduru. Imate tu stranačku većinu i 
apsolutnu dominaciju, čestitali smo vam kao oporba, imate 3/4 ako ne i veću većinu u 
gradskom vijeću. Apeliramo i molimo vas da razmislite još jednom uvažavajući i to da bude 
predstavnik oporbe, a da bude i po nekakvoj spolnoj ravnopravnosti.  
 
 ŽELJKO ŽARKO - Da li se još netko javlja za riječ? 
 
 STJEPAN KOZLINA - Odbor za izbor i imenovanje uvažava prijedlog gospode iz 
oporbe s obzirom da se nisu dogovorili za svog člana u Odboru za izbor i imenovanje, nismo 
niti zaprimili taj prijedlog pa Odbor  njihov prijedlog, gđu Anicu Vraneković za 
potpredsjednicu Gradskog vijeća, odbija. 
 
 ŽELJKO ŽARKO - Da li se dalje netko javlja za riječ? 
 
 BORIS MAKARUN - Iznenađuje me kada gosp. Kozlina kaže da nisu zaprimili 
prijedlog jer je prijedlog predan tajniku Grada gosp. Kušiću i mislim da ga je kao takvog 
trebalo proslijediti Odboru za izbor i imenovanja. 
 
 DRAGUTIN KUŠIĆ - Nisam ga imao tamo ali sam ga naknadno iznio i Odbor to 
jednoglasno nije prihvatio kao što je i rekao predsjednik. Dakle, prijedlog smo dobili. 
 

ŽELJKO ŽARKO - S obzirom da se više nitko ne javlja za riječ zaključujem 
raspravu i dajem na glasovanje Prijedlog zaključka o izboru  Branimira Šiljka za 
potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Samobora. 

Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora sa 20 glasova "za" i 4 
glasa "suzdržan" donijet sljedeći 

ZAKLJUČAK 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća   

Grada Samobora 
 

I. 
Branimir Šiljak iz Rakovog Potoka, Balaška 1, izabran je za potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Samobora na mandat od četiri (4) godine počevši od dana 
konstituiranja Gradskog vijeća. 
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II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 

 
 
 Predsjednik Gradskog vijeća Grada Samobora gosp. Željko Žarko, čestita 
novoizabranim potpredsjednicima Gradskog vijeća i poziva ih da mu se pridruže u 
vođenju sjednice. 
 
 
 
 NASTAVLJA SE S RADOM SJEDNICE 
 
   
 ŽELJKO ŽARKO -  S ovime smo iscrpili obvezni dnevni red konstituirajuće 
sjednice, te  sukladno članaka 35. i 138. stavak 4. i 6. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Samobora predlažem dopunu dnevnog reda i to: 
 

5. Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Samobora za 2012. godinu. 
6. Prijedlog izmjene i dopune Programa poticaja razvoja malog gospodarstva i 

poljoprivrede za područje Grada Samobora za 2013. godinu. 
7. Prijedlog zaključka o prihvaćanju ponude GEN-I Zagreb d.o.o. za sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi temeljem okvirnog sporazuma za nabavu opskrbe električnom 
energijom za javnu rasvjetu na području Grada Samobora. 

8. Prijedlog zaključka o ukidanju javnog odobra za opću opskrbu kč.br. 2229/3, površine 
62 m2, kčbr.2230/3 površine 858 m2 i kčbr. 2233/2 površine 11 m2 i upisom u 
vlasništvo Grada Samobora.   

9. Prijedlog zaključka o izboru radnih tijela Gradskog vijeća Grada Samobora i to: 
a) Odbor za statutarno-pravna pitanja 
b) Odbor za mjesnu samoupravu 
c) Odbor za financije i proračun 
d) Odbor za imenovanje ulica i trgova 
e) Odbor za gospodarstvo, poduzetništvo, obrtništvo i ulaganja 
f) Odbor za komunalne djelatnosti 
g) Odbor za društvene djelatnosti i brigu za mladež 
h) Odbor za zaštitu okoliša i prostorno uređenje 
i) Odbor za poljoprivredu i šumarstvo 
j) Odbor za turizam i ugostiteljstvo 
k) Odbor za socijalnu skrb i zdravstvo 
l) Odbor za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata 
m) Odbor za predstavke i pritužbe građana 
n) Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju 
o) Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada Samobora 
p) Odbor za korekciju i usklađenje granica naselja i mjesnih odbora 

10. Ostale informacije.  
 

Stavljam na glasovanje gore navedeni prijedlog dnevnog reda. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

usvojilo sljedeći 
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DNEVNI RED 
 

5. Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Samobora za 2012. godinu. 
6. Prijedlog izmjene i dopune Programa poticaja razvoja malog gospodarstva i poljoprivrede 

za područje Grada Samobora za 2013. godinu. 
7. Prijedlog zaključka o prihvaćanju ponude GEN-I Zagreb d.o.o. za sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi temeljem okvirnog sporazuma za nabavu opskrbe električnom energijom za 
javnu rasvjetu na području Grada Samobora. 

8. Prijedlog zaključka o ukidanju javnog odobra za opću opskrbu kč.br. 2229/3, površine 62 
m2, kčbr.2230/3 površine 858 m2 i kčbr. 2233/2 površine 11 m2 i upisom u vlasništvo 
Grada Samobora.   

9. Prijedlog zaključka o izboru radnih tijela Gradskog vijeća Grada Samobora i to: 
a) Odbor za statutarno-pravna pitanja 
b) Odbor za mjesnu samoupravu 
c) Odbor za financije i proračun 
d) Odbor za imenovanje ulica i trgova 
e) Odbor za gospodarstvo, poduzetništvo, obrtništvo i ulaganja 
f) Odbor za komunalne djelatnosti 
g) Odbor za društvene djelatnosti i brigu za mladež 
h) Odbor za zaštitu okoliša i prostorno uređenje 
i) Odbor za poljoprivredu i šumarstvo 
j) Odbor za turizam i ugostiteljstvo 
k) Odbor za socijalnu skrb i zdravstvo 
l) Odbor za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata 
m) Odbor za predstavke i pritužbe građana 
n) Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju 
o) Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada Samobora 
p) Odbor za korekciju i usklađenje granica naselja i mjesnih odbora 

10. Ostale informacije.  
 
 

Prelazi se na rad po usvojenom Dnevnom redu.  
 
 
AD5.) 
 ŽELJKO ŽARKO – Prelazimo na petu točku dnevnog reda - Prijedlog godišnjeg 
izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Samobora za 2012. godinu. 

Molim gosp. Željka Radovanića, pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo i 
financije da u ime predlagatelja da uvodno obrazloženje. 
 

ŽELJKO RADOVANIĆ - Daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje 
su vijećnici dobili u materijalima za sjednicu. 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
 
U RASPRAVI SU SUDJELOVALI: Krešo Beljak, Vjeran Štublin, Linda Rossini 

Gajšak, Anica Vraneković, Željko Radovanić, Ivan Horvat. 
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ŽELJKO ŽARKO - S obzirom da se više nitko ne javlja za riječ zaključujem 
raspravu i dajem na glasovanje Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada 
Samobora za 2012. godinu. 

Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora sa 18 glasova "za" i 5 
glasova "suzdržan" donijelo je sljedeće 

 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
 
o izvršenju Proračuna Grada Samobora za 2012. godinu u tekstu kao što je dan u materijalima 
za sjednicu. 
 Tekst Godišnjeg izvještaja prilaže se ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
AD6.) 

ŽELJKO ŽARKO - Prijedlog izmjene i dopune Programa poticaja razvoja malog 
gospodarstva i poljoprivrede za područje Grada Samobora za 2013. godinu. 
 Molim gosp. Željka Radovanića, pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo i 
financije da u ime predlagatelja da uvodno obrazloženje. 

 
ŽELJKO RADOVANIĆ - Daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje 

su vijećnici dobili u materijalima za sjednicu. 
 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog izmjene i dopune Programa poticaja razvoja malog gospodarstva i poljoprivrede za 
područje Grada Samobora za 2013. godinu. 

Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 
donijelo sljedeće 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
POTICANJA RAZVOJA MALOG GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE 

NA PODRUČJU GRADA SAMOBORA U 2013. GODINI 
 

Članak 1.  
 U Programu poticanja razvoja malog gospodarstva i poljoprivrede na području Grada 
Samobora u 2013. godini (Službene vijesti Grada Samobora br. 8/12.) u glavi VII., tablica br. 
5 mijenja se i glasi: 
 
„  

 PRORAČUNSKA  POZICIJA PLAN 2013. 
(kn) 

PLAN 2014. 
(kn) 

PLAN 2015. 
(kn) 

1. Mjere poticaja razvoja poljoprivrede 471.000,00 471.000,00 471.000,00 
2. Program mjera ruralnog razvoja  334.000,00 334.000,00 334.000,00 
3. Zaštita okoliša 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 UKUPNO 1.005.000,00 1.005.000,00 1.005.000,00 
UKUPNO 2013. – 2015. god. 3.015.000,00 kn 

Tablica br. 5" 
 
Iza stavka 9. dodaje se novi stavak koji glasi: 
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„Programske mjere navedene u glavi VI. ovog Programa kao i proračunska sredstva 

namijenjena za njihovu realizaciju, a utvrđena u glavi VI. i VII., primjenjivat će se od 2013. 
do 2015. godine.“ 

  
Članak 2.  

 Ove I. Izmjene i dopune Programa poticanja razvoja malog gospodarstva i 
poljoprivrede na području Grada Samobora u 2013. godini stupaju na snagu osmog dana od 
dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.  
 
 
 
AD7.) 

ŽELJKO ŽARKO - Prelazimo na sedmu točku dnevnog reda - Prijedlog 
zaključka o prihvaćanju ponude GEN-I Zagreb d.o.o. za sklapanje ugovora o javnoj nabavi 
temeljem okvirnog sporazuma za nabavu opskrbe električnom energijom za javnu rasvjetu na 
području Grada Samobora. 

Molim gosp. Željka Radovanića, pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo i 
financije da u ime predlagatelja da uvodno obrazloženje. 
 

ŽELJKO RADOVANIĆ - Daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje 
su vijećnici dobili u materijalima za sjednicu. 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o prihvaćanju ponude GEN-I Zagreb d.o.o. za sklapanje ugovora o javnoj 
nabavi temeljem okvirnog sporazuma za nabavu opskrbe električnom energijom za javnu 
rasvjetu na području Grada Samobora. 

Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 
donijelo sljedeći 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se ponuda ponuditelja, trgovačkog društva GEN-I Zagreb d.o.o., Radnička cesta 

39, 10 000 Zagreb, OIB: 77604626413 u iznosu od 1.855.259,38 kuna bez PDV – a, 
odnosno u ukupnom iznosu od 2.319.074,23 kune za sklapanje ugovora o javnoj nabavi 
temeljem okvirnog sporazuma za NABAVU OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 
ZA JAVNU RASVJETU, u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

2. Odobravaju se sredstva za nabavu iz točke 1. ovog zaključka na teret Razdjela 006, 
Program Održavanje i potrošnja javne rasvjete, Aktivnost Održavanje i potrošnja javne 
rasvjete, podskupina 322 (Rashodi za utrošenu električnu energiju za javnu rasvjetu) 
Proračuna Grada Samobora za 2013. godinu. 

 
 
AD8.) 

ŽELJKO ŽARKO - Prelazimo na osmu točku dnevnog reda - Prijedlog zaključka 
o ukidanju javnog dobraa za opću uporabu kč.br. 2229/3, površine 62 m2, kčbr.2230/3 
površine 858 m2 i kčbr. 2233/2 površine 11 m2 i upisom u vlasništvo Grada Samobora.   
 Molim gosp. Maria Anušića, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, razvoj 
i upravljanje imovinom da u ime predlagatelja da uvodno obrazloženje. 
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 MARIO ANUŠIĆ - Daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda a koje su 
vijećnici dobili u materijalima za sjednicu. 
 
 ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 
Prijedlog zaključka o ukidanju javnog dobra za opću uporabu kč.br. 2229/3, površine 62 m2, 
kčbr.2230/3 površine 858 m2 i kčbr. 2233/2 površine 11 m2 i upisom u vlasništvo Grada 
Samobora.   
 Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 
donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Utvrđuje se da su kč.br. 2229, zk.ul. 2205, kč.br. 2230, zk.ul. 2206, i kč.br. 2233, zk.ul. 
2100, sve k.o. Jazbina Lug, odnosno od njih novonastale kč.br. 2229/3, kč.br. 2230/3, 
kč.br. 2233/2, sve k.o. Jazbina - Lug, javno dobro za opću uporabu, nerazvrstana cesta 
na upravljanju Gradu Samoboru, sukladno Odluci o nerazvrstanim cestama (Službene 
vijesti Grada Samobora broj 1/99, 5/04 i 8/09). 

2. Ukida se javno dobro za opću uporabu novonastale kč.br. 2229/3, pov. 62 m2, kč.br. 
2230/3, pov 858 m2 i kč.br. 2233/2, pov. 11 m2, sve k.o. Jazbina - Lug, a sve sukladno 
parcelacijskom elaboratu KLASA: 932-06/12-02/431, URBROJ: 541-10-06-3/2-12-4 od 
26.09.2012. godine i upisuje u vlasništvo Grada Samobora temeljem članka 103. Zakona 
o cestama (Narodne novine broj 84/11., 22/13. i 54/13.). 

3. Grad Samobor dozvoljava da se bez ikakvog daljnjeg pitanja ili odobrenja, u zemljišnim 
knjigama Općinskog suda u Samoboru, na temelju ovog zaključka izvrši ukidanje statusa 
javnog dobra u općoj uporabi na novonastalim kč.br. 2229/3, pov. 62 m2, kč.br. 2230/3, 
pov. 858 m2 i kč.br. 2233/2, pov. 11 m2, sve k.o. Jazbina - Lug sukladno parcelacijskom 
elaboratu KLASA: 932-06/12-02/431, URBROJ: 541-10-06-3/2-12-4 od 26.09.2012. 
godine i izvrši upis vlasništva Grada Samobora. 

 
 
AD9.) 

ŽELJKO ŽARKO - Prelazimo na devetu točku dnevnog reda - Prijedlog zaključka o 
izboru radnih tijela Gradskog vijeća Grada Samobora i to: 

a) Izbor Odbora za statutarno-pravna pitanja 
Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 

očituje po točki dnevnog reda. 
 
STJEPAN KOZLINA - Odbor za izbor i imenovanja jednoglasno donosi sljedeći 

zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog 

vijeća Grada Samobora, za mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izaberu: 
 

1. Krešo Sokolović, Ivana Mažuranića 76, Samobor - predsjednik 
2. Tomislav Šapić, Vladimira Nazora 1, Bregana - član 
3. Žarko Adamek, S. Oreškovića 2, Samobor - član 
4. Sandra Šelja, Ljudevita Gaja 6, Bregana - članica 
5. _________________________________ 
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ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja 

 
I. 

 U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Krešo Sokolović, Ivana Mažuranića 76, Samobor - predsjednik 
2. Tomislav Šapić, Vladimira Nazora 1, Bregana - član 
3. Žarko Adamek, S. Oreškovića 2, Samobor - član 
4. Sandra Šelja, Ljudevita Gaja 6, Bregana - članica 
5. _________________________________ 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
B) 

ŽELJKO ŽARKO - Izbor Odbora za mjesnu samoupravu. 
 Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća Grada 
Samobora, za mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izaberu: 
 

1. Stjepan Šančić, V. Rakovica, Ulica Črešni 34, Samobor - predsjednik 
2. Neven Jednar, Bobovica 30, Samobor - član 
3. Ivan Ferček, Pavučnjak, Ul. Presvetog Trojstva 35, Jastrebarsko - član 
4. Petar Raić, Okićka 9a, Samobor - član 
5. _________________________________ 
 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za mjesnu samoupravu. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za mjesnu samoupravu 
 

I. 
 U Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 



 17 

 
1. Stjepan Šančić, V. Rakovica, Ulica Črešni 34, Samobor - predsjednik 
2. Neven Jednar, Bobovica 30, Samobor - član 
3. Ivan Ferček, Pavučnjak, Ul. Presvetog Trojstva 35, Jastrebarsko - član 
4. Petar Raić, Okićka 9a, Samobor - član 
5. _________________________________ 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
C) 

ŽELJKO ŽARKO - Izbor Odbora za financije i proračun. 
Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 

očituje po točki dnevnog reda. 
 
STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za financije i proračun izaberu: 

1. Miran Šoić, Giznik 2, Samobor - predsjednik 
2. Ivan Piškulić, Lug Samoborski, Kneza Branimira 27, Bregana  - član 
3. Božo Jurković, D. Cesarića 5, Samobor - član 
4. Ivan Radek, Savršćak 15a, Samobor - član 
5. Petra Škrobot, Mala Jazbina 28, Bregana - članica 

ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za financije i proračun. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za financije i proračun 
 

I. 
 U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Miran Šoić, Giznik 2, Samobor - predsjednik 
2. Ivan Piškulić, Lug Samoborski, Kneza Branimira 27, Bregana  - član 
3. Božo Jurković, D. Cesarića 5, Samobor - član 
4. Ivan Radek, Savršćak 15a, Samobor - član 
5. Petra Škrobot, Mala Jazbina 28, Bregana - članica 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
D) 

ŽELJKO ŽARKO - Izbor Odbora za imenovanje ulica i trgova. 
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Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 

 
STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za imenovanje ulica i trgova izaberu: 

1. Branimir Šiljak, Rakov Potok, Balaška 1, Rakov Potok - predsjednik 
2. Helena Marijanović, Preradovićeva 23, Samobor - članica 
3. Josip Lepen, Ljudevita Posavskog 35, Bregana - član 
4. Branimir Prosoli, Rude 302, Samobor - član 
5. __________________________________________ 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Odbor za imenovanje ulica i trgova. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za imenovanje ulica i trgova 

 
I. 

 U Odbor za imenovanje ulica i trgova Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Branimir Šiljak, Rakov Potok, Balaška 1, Rakov Potok - predsjednik 
2. Helena Marijanović, Preradovićeva 23, Samobor - članica 
3. Josip Lepen, Ljudevita Posavskog 35, Bregana - član 
4. Branimir Prosoli, Rude 302, Samobor - član 
5. __________________________________________ 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
E) 

ŽELJKO ŽARKO - Izbor Odbora za gospodarstvo, poduzetništvo, obrtništvo i 
ulaganja. 

Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za gospodarstvo, poduzetništvo, obrtništvo i 
ulaganja izaberu: 

1. Dragutin Marović, Rakov Potok, Marovići 1, Rakov Potok - predsjednik 
2. Marko Grgečić, Braslovje 83, Samobor - član 
3. Božidar Ševo, Žumberačka 15, Samobor - član 
4. Marija Brodar, Rakov Potok, Samoborska cesta 200, Rakov Potok - članica 
5. Feliks Škiljan, Lug Samoborski, Bistrec 31, Bregana - član 
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ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za gospodarstvo, poduzetništvo, obrtništvo i ulaganja. 
 Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 
donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za gospodarstvo, poduzetništvo, 

obrtništvo i ulaganja 
 

I. 
 U Odbor za gospodarstvo, poduzetništvo, obrtništvo i ulaganja Gradskog vijeća Grada 
Samobora, za mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Dragutin Marović, Rakov Potok, Marovići 1, Rakov Potok - predsjednik 
2. Marko Grgečić, Braslovje 83, Samobor - član 
3. Božidar Ševo, Žumberačka 15, Samobor - član 
4. Marija Brodar, Rakov Potok, Samoborska cesta 200, Rakov Potok - članica 
5. Feliks Škiljan, Lug Samoborski, Bistrec 31, Bregana - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
F) 
 ŽELJKO ŽARKO - Odbor za komunalne djelatnosti. 

Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za komunalne djelatnosti izaberu: 

1. Damir Novosel, Ulica kralja Zvonimira 15, Samobor - predsjednik 
2. Dragutin Kuhtić, Braslovje 82, Samobor - član 
3. Damir Grgat, Trkeši 13, Bregana - član 
4. Franjo Štefanić, Kostanjevec Podvrški 7, Bregana - član 
5. __________________________________ - član 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za komunalne djelatnosti. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za komunalne djelatnosti 

 
I. 

 U Odbor za komunalne djelatnosti Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
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1. Damir Novosel, Ulica kralja Zvonimira 15, Samobor - predsjednik 
2. Dragutin Kuhtić, Braslovje 82, Samobor - član 
3. Damir Grgat, Trkeši 13, Bregana - član 
4. Franjo Štefanić, Kostanjevec Podvrški 7, Bregana - član 
5. __________________________________ - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
G) 

ŽELJKO ŽARKO - Odbor za društvene djelatnosti i brigu za mladež. 
Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 

očituje po točki dnevnog reda. 
 
STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za društvene djelatnosti i brigu za mladež 

izaberu: 
1. Zvjezdana Sečen, Ise Velikanovića 7, Samobor - predsjednica 
2. Sven Pffeifer, Pod brezom 22, Samobor - član 
3. Ozana Lehpamer, Manja Vas 33, Samobor - članica 
4. Ivica Bašić, Praunspergerova 12a, Samobor - član 
5. __________________________________ - član 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za društvene djelatnosti i brigu za mladež. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za društvene djelatnosti i brigu za mladež 
 

I. 
 U Odbor za društvene djelatnosti i brigu za mladež Gradskog vijeća Grada Samobora, 
za mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Zvjezdana Sečen, Ise Velikanovića 7, Samobor - predsjednica 
2. Sven Pffeifer, Pod brezom 22, Samobor - član 
3. Ozana Lehpamer, Manja Vas 33, Samobor - članica 
4. Ivica Bašić, Praunspergerova 12a, Samobor - član 
5. __________________________________ - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
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H) 
 ŽELJKO ŽARKO - Odbor za zaštitu okoliša i prostorno uređenje. 

Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za zaštitu okoliša i prostorno uređenje 

izaberu: 
1. Marijan Lukšić, Maje Strozzi 25, Samobor - predsjednik 
2. Miroslav Kovačević, Bratelji 5, Krašić - član 
3. Damir Burcar, Tina Ujevića 16, Samobor - član 
4. Zdenko Fabić, Đure Basaričeka 10, Bregana - član 
5. __________________________________ - član 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za zaštitu okoliša i prostorno uređenje. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za zaštitu okoliša i prostorno uređenje 
 

I. 
 U Odbor za zaštitu okoliša i prostorno uređenje Gradskog vijeća Grada Samobora, za 
mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Marijan Lukšić, Maje Strozzi 25, Samobor - predsjednik 
2. Miroslav Kovačević, Bratelji 5, Krašić - član 
3. Damir Burcar, Tina Ujevića 16, Samobor - član 
4. Zdenko Fabić, Đure Basaričeka 10, Bregana - član 
5. __________________________________ - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
I) 
 ŽELJKO ŽARKO - Odbor za poljoprivredu i šumarstvo. 

Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 

 
STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za poljoprivredu i šumarstvo izaberu: 

1. Branko Tomašković, Pavučnjak, Ul. Mokrice 5, Jastrebarsko - predsjednik 
2. Božidar Horvat, Gradna 63, Samobor - član 
3. Franjo Štefanić, Kostanjevec Podvrški 7, Bregana - član 
4. Juro Dekalić, Višnjevec Podvrški 17, Bregana - član 
5. Danijel Horvat, Grdanjci 45, Bregana - član 
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ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za poljoprivredu i šumarstvo. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za poljoprivredu i šumarstvo 

 
I. 

 U Odbor za poljoprivredu i šumarstvo Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Branko Tomašković, Pavučnjak, Ul. Mokrice 5, Jastrebarsko - predsjednik 
2. Božidar Horvat, Gradna 63, Samobor - član 
3. Franjo Štefanić, Kostanjevec Podvrški 7, Bregana - član 
4. Juro Dekalić, Višnjevec Podvrški 17, Bregana - član 
5. Danijel Horvat, Grdanjci 45, Bregana - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
J) 
 ŽELJKO ŽARKO - Odbor za turizam i ugostiteljstvo. 

Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za turizam i ugostiteljstvo izaberu: 

1. Darko Kupres, Hamor 1, Samobor - predsjednik 
2. Vlatka Šalamun, Farkaševec 64, Samobor - članica 
3. Damir Svinjarić, Breganica 4, Bregana - član 
4. Ivica Ivanušević, Jarušje 39, Bregana - član 
5. Goran Šoić,  Kladje, Mirnovečka 35, Samobor - član 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za turizam i ugostiteljstvo. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za turizam i ugostiteljstvo 
 

I. 
 U Odbor za turizam i ugostiteljstvo Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Darko Kupres, Hamor 1, Samobor - predsjednik 
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2. Vlatka Šalamun, Farkaševec 64, Samobor - članica 
3. Damir Svinjarić, Breganica 4, Bregana - član 
4. Ivica Ivanušević, Jarušje 39, Bregana - član 
5. Goran Šoić,  Kladje, Mirnovečka 35, Samobor - član 

 
 

II. 
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
K) 

ŽELJKO ŽARKO - Odbor za socijalnu skrb i zdravstvo. 
Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 

očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za socijalnu skrb i zdravstvo izaberu: 

1. Petar Raić, Okićka 9a, Samobor - predsjednik 
2. Ljiljana Matijaščić, Ljudevita Gaja 7, Bregana - članica 
3. Said Golić, Podgrađe Podokićko 23b, Sv. Martin pod Okićem - član 
4. Marija Lindić, Hrastina, Mihovilova 12, Samobor - članica 
5. Nikica Matan, Ksavera Šandora Gjalskog 50, Bregana - član 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za socijalnu skrb i zdravstvo. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za socijalnu skrb i zdravstvo 
 

I. 
 U Odbor za socijalnu skrb i zdravstvo Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno 
razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Petar Raić, Okićka 9a, Samobor - predsjednik 
2. Ljiljana Matijaščić, Ljudevita Gaja 7, Bregana - članica 
3. Said Golić, Podgrađe Podokićko 23b, Sv. Martin pod Okićem - član 
4. Marija Lindić, Hrastina, Mihovilova 12, Samobor - članica 
5. Nikica Matan, Ksavera Šandora Gjalskog 50, Bregana - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
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L) 
ŽELJKO ŽARKO - Odbor za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata. 
Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 

očituje po točki dnevnog reda. 
 
STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za hrvatske branitelje iz Domovinskog 

rata izaberu: 
1. Nikola Burić,Petra Svačića 12, Samobor - predsjednik 
2. Zlatko Demerac, Suhodol 1, Samobor - član 
3. Zdenko Cesnik, Vrbovec 79, Samobor - član 
4. Tomo Jandrečić, Kladje, Prigorska 24, Samobor - član 
5. Miljenko Komes, K.Borne 4, Samobor - član 

 
 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata 
 

I. 
 U Odbor za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata Gradskog vijeća Grada 
Samobora, za mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Nikola Burić, Petra Svačića 12, Samobor - predsjednik 
2. Zlatko Demerac, Suhodol 1, Samobor - član 
3. Zdenko Cesnik, Vrbovec 79, Samobor - član 
4. Tomo Jandrečić, Kladje, Prigorska 24, Samobor - član 
5. Miljenko Komes, K.Borne 4, Samobor - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
M) 

ŽELJKO ŽARKO - Odbor za predstavke i pritužbe građana. 
Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 

očituje po točki dnevnog reda. 
 
STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za predstavke i pritužbe građana izaberu: 

1. Božidar Jednar, Bobovica 30, Samobor - predsjednik 
2. Ljiljana Severović, Stojdraga 33, Bregana - članica 
3. Petar Raić, Okićka 9a, Samobor - član 
4. Luka Tomovski, Odv. Vjekoslava Klaića 3, Samobor - član 
5. _____________________________________ - član 
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ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za predstavke i pritužbe građana. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za predstavke i pritužbe građana 

 
I. 

 U Odbor za predstavke i pritužbe građana Gradskog vijeća Grada Samobora, za 
mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Božidar Jednar, Bobovica 30, Samobor - predsjednik 
2. Ljiljana Severović, Stojdraga 33, Bregana - članica 
3. Petar Raić, Okićka 9a, Samobor - član 
4. Luka Tomovski, Odv. Vjekoslava Klaića 3, Samobor - član 
5. _____________________________________ - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
N) 
 ŽELJKO ŽARKO - Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju. 

Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju 

izabere: 
1. Irena Kapor, Donja Dubrava 23, Samobor - predsjednica 
2. Romina Galović, Vrhovčak 61, Samobor - članica 
3. Stjepan Delimar, V. Ruždjaka 4, Samobor - član 
4. Šimun Pervan, Ulica kralja Tvrtka 3, Samobor - član 
5. _____________________________________ - član 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju 
 

I. 
 U Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju Gradskog vijeća Grada Samobora, 
za mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
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1. Irena Kapor, Donja Dubrava 23, Samobor - predsjednica 
2. Romina Galović, Vrhovčak 61, Samobor - članica 
3. Stjepan Delimar, V. Ruždjaka 4, Samobor - član 
4. Šimun Pervan, Ulica kralja Tvrtka 3, Samobor - član 
5. _____________________________________ - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
O) 

ŽELJKO ŽARKO - Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada Samobora 
Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 

očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada 

Samobora izaberu: 
1. Željko Žarko, Prešernova 3, Samobor - predsjednik 
2. Branimir Šiljak, Rakov Potok, Balaška 1, Rakov Potok - član 
3. Vinko Jaklenec, Molvice, Molvička cesta 91, Samobor - član 
4. Vid Vrbančić, Klokočevec 92, Bregana - član 
5. Denis Mišić, Dubrava Samoborska 9, Samobor- član 
6. __________________________________________ - član 
7. __________________________________________ - član 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za dodjelu nagrada i priznanja Grada Samobora. 
Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 

donijelo sljedeći 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za dodjelu nagrada i priznanja 
 

I. 
 U Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Gradskog vijeća Grada Samobora, za 
mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Željko Žarko, Prešernova 3, Samobor - predsjednik 
2. Branimir Šiljak, Rakov Potok, Balaška 1, Rakov Potok - član 
3. Vinko Jaklenec, Molvice, Molvička cesta 91, Samobor - član 
4. Vid Vrbančić, Klokočevec 92, Bregana - član 
5. Denis Mišić, Dubrava Samoborska 9, Samobor- član 
6. __________________________________________ - član 
7. __________________________________________ - član 
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II. 
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
 
P) 

ŽELJKO ŽARKO - Odbor za korekciju i usklađenje granica naselja, mjesnih odbora 
i gradskih četvrti. 

Molim predsjednika Odbora za izbor i imenovanja gosp. Stjepana Kozlinu da se 
očituje po točki dnevnog reda. 
 

STJEPAN KOZLINA - Odbor jednoglasno donosi sljedeći zaključak: 
Predlaže se Gradskom vijeću da se u Odbor za korekciju i usklađenje granica naselja, 

mjesnih odbora i gradskih četvrti izaberu: 
1. Josip Vrančić, Medsave 30, Samobor - predsjednik 
2. Radovan Naglić, Cerje Samoborsko 11, Samobor - član 
3. Mirjana Grubiša, Galgovo, Mirka Bogovića 6a, Sv.Martin p/Okićem - članica 
4. Darko Imprić, Rakov Potok, Karlovačka cesta 160, Rakov Potok - član 
5. _____________________________________ - član 

 
ŽELJKO ŽARKO - Otvaram raspravu. 
S obzirom da se nitko ne javlja za riječ zaključujem raspravu i dajem na glasovanje 

Prijedlog zaključka o izboru Odbora za korekciju i usklađenje granica naselja, mjesnih odbora 
i gradskih četvrti. 

Nakon provedenog glasovanja Gradsko vijeće Grada Samobora jednoglasno je 
donijelo sljedeći 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za korekciju i usklađenje granica naselja,  

mjesnih odbora i gradskih četvrti 
 

I. 
 U Odbor za korekciju i usklađenje granica naselja, mjesnih odbora i gradskih četvrti 
Gradskog vijeća Grada Samobora, za mandatno razdoblje Gradskog vijeća, izabrani su: 
 

1. Josip Vrančić, Medsave 30, Samobor - predsjednik 
2. Radovan Naglić, Cerje Samoborsko 11, Samobor - član 
3. Mirjana Grubiša, Galgovo, Mirka Bogovića 6a, Sv.Martin p/Okićem - članica 
4. Darko Imprić, Rakov Potok, Karlovačka cesta 160, Rakov Potok - član 
5. _____________________________________ - član 

 
II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim vijestima 
Grada Samobora. 
 
 
AD10.) 

ŽELJKO ŽARKO - Prelazimo na desetu točku dnevnog reda – Ostale informacije. 
Sukladno članku 141. stavak 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora pod 

ovom točkom u vremenu do 30 minuta gradski vijećnici, predsjednik Gradskog vijeća, 
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gradonačelnik i njegovi zamjenici i pročelnici mogu dati informacije od interesa za Grad 
Samobor, a vezano za djelokrug rada Gradskog vijeća, s time da izlaganje po izvjestitelju ne 
traje dulje od 10 minuta. O danim informacijama ne vodi se rasprava već se primaju na 
znanje. 

Da li se netko javlja za riječ?  
 
DRAGUTIN KUŠIĆ - Prvo, priključujem se čestitkama na vašem izboru, a posebno 

predsjednicima i zamjenicima sa željom da dobro surađujemo u ovom razdoblju koliko ću još 
ja obavljati ovu funkciju. 

U materijalima za sjednicu dobili ste upitnike, oni nam pomažu u daljnjem radu i 
komunikaciji pa bih vas molio da ih popunite i da nam ih vratite kako bi mogli što bolje 
surađivati. 

Također, u dostavi materijala koji smo vam dostavljali imali smo problema da 
nemamo gdje dostaviti materijal i to nam stvara veliki problem. Molio bih da nam doznačite 
na upitnicima gdje da vam se dostavljaju materijali jer ako vam ih ostavljamo na kiši to će 
propasti. Stoga vas molim da to prema upitniku bolje bude izvršeno.   

 
ŽELJKO ŽARKO - Još jedanput koristim priliku da čestitam svim izabranim u 

ovom sazivu Gradskog vijeća. Ovdje imamo dosta novih kolega pa vjerujem da ćemo mi koji 
imamo već koji mandat u ovom Gradskom vijeću pomoći novim vijećnicima u svemu ovome 
što će se odvijati u ovom mandatu. 

Isto tako zamolio bih nove vijećnike, u materijalima ste dobili Statut i Poslovnik o 
radu Gradskog vijeća da ga dobro proučite da znate koja su vaša prava i obveze vezano za 
same sjednice Gradskog vijeća.  

Vidimo se vjerojatno za nekih mjesec dana, odnosno 11. srpnja 2013. godine ako će 
biti sve ok. 

  
 

 S obzirom da se više nitko ne javlja za riječ, a dnevni red današnje sjednice je iscrpljen 
zaključujem 1. sjednicu Gradskog vijeća Grada Samobora. 
 
 

Dovršeno u 15.50 sati. 
 
 
 
 

ZAPISNIČAR  PROČELNIK-TAJNIK    PREDSJEDNIK 
 
Nada Gorišek   Dragutin Kušić, dipl.iur.   Željko Žarko, prof. 
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